
UCHWAŁA NR X/119/15
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE

z dnia 11 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/99/11 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 sierpnia 2011 r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki lub kluby dziecięce na obszarze Gminy Orzesze

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art.60 ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2013r. poz.1457), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Miejska Orzesze uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr XII/99/11 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
obszarze Gminy Orzesze w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1. Ust.2 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Orzesze 
podmiotom prowadzącym żłobki na obszarze Gminy Orzesze wynosi 400 zł miesięcznie na każde 
dziecko w wieku do lat 3 objęte opieką w żłobku, z zastrzeżeniem ust.5.”

2. Ust.3 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Orzesze 
podmiotom prowadzącym kluby dziecięce na obszarze Gminy Orzesze wynosi 200 zł miesięcznie na 
każde dziecko w wieku do lat 3 objęte opieką w klubie dziecięcym, z zastrzeżeniem ust.5.”

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Nr XII/99/11 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 31 sierpnia 2011r. 
w sprawie ustalenia wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce na obszarze Gminy Orzesze pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Jan Mach

Id: 35681980-5108-4952-B821-11EB6375E92D. Podpisany Strona 1




